
ΞΕΝΟ∆ΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ, ΜΑΙΤΡ, ΘΥΡΩΡΟΙ Α', ΜΑΓΕΙΡΟΙ Α΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 21.3.2005  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ 23/23.3.2005 ΛΗΣΗΣ (Μαγείρων)
Αύξηση 2,2%      

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 10% επί του 10% επί του 7% επί του
30/6/2005 ανά 4,19 ευρώ 10% 30/6/2005 30/6/2005 6% 10% 15% 10% 10% βασικού µισθού βασικού µισθού βασικού µισθού

 0-1 724,55 0,00 72,46 724,55 797,01 43,47 72,46 108,68 72,46 72,46 72,46 72,46 50,72
 1-2 724,55 4,19 72,87 728,74 801,61 43,72 72,87 109,31 72,87 72,87 72,46 72,46 50,72
 2-3 724,55 8,38 73,29 732,93 806,22 43,98 73,29 109,94 73,29 73,29 72,46 72,46 50,72
 3-4 724,55 12,57 73,71 737,12 810,83 44,23 73,71 110,57 73,71 73,71 72,46 72,46 50,72
 4-5 724,55 16,76 74,13 741,31 815,44 44,48 74,13 111,20 74,13 74,13 72,46 72,46 50,72
 5-6 724,55 20,95 74,55 745,50 820,05 44,73 74,55 111,83 74,55 74,55 72,46 72,46 50,72
 6-7 724,55 25,14 74,97 749,69 824,66 44,98 74,97 112,45 74,97 74,97 72,46 72,46 50,72
 7-8 724,55 29,33 75,39 753,88 829,27 45,23 75,39 113,08 75,39 75,39 72,46 72,46 50,72
 8-9 724,55 33,52 75,81 758,07 833,88 45,48 75,81 113,71 75,81 75,81 72,46 72,46 50,72

 9-10 724,55 37,71 76,23 762,26 838,49 45,74 76,23 114,34 76,23 76,23 72,46 72,46 50,72
 10-11 724,55 41,90 76,65 766,45 843,10 45,99 76,65 114,97 76,65 76,65 72,46 72,46 50,72
 11-12 724,55 46,09 77,06 770,64 847,70 46,24 77,06 115,60 77,06 77,06 72,46 72,46 50,72
 12-13 724,55 50,28 77,48 774,83 852,31 46,49 77,48 116,22 77,48 77,48 72,46 72,46 50,72
 13-14 724,55 54,47 77,90 779,02 856,92 46,74 77,90 116,85 77,90 77,90 72,46 72,46 50,72
 14-15 724,55 58,66 78,32 783,21 861,53 46,99 78,32 117,48 78,32 78,32 72,46 72,46 50,72
 15-16 724,55 62,85 78,74 787,40 866,14 47,24 78,74 118,11 78,74 78,74 72,46 72,46 50,72
 16-17 724,55 67,04 79,16 791,59 870,75 47,50 79,16 118,74 79,16 79,16 72,46 72,46 50,72
 17-18 724,55 71,23 79,58 795,78 875,36 47,75 79,58 119,37 79,58 79,58 72,46 72,46 50,72
 18-19 724,55 75,42 80,00 799,97 879,97 48,00 80,00 120,00 80,00 80,00 72,46 72,46 50,72
 19-20 724,55 79,61 80,42 804,16 884,58 48,25 80,42 120,62 80,42 80,42 72,46 72,46 50,72
 20-21 724,55 83,80 80,84 808,35 889,19 48,50 80,84 121,25 80,84 80,84 72,46 72,46 50,72
 21-22 724,55 87,99 81,25 812,54 893,79 48,75 81,25 121,88 81,25 81,25 72,46 72,46 50,72
 22-23 724,55 92,18 81,67 816,73 898,40 49,00 81,67 122,51 81,67 81,67 72,46 72,46 50,72
 23-24 724,55 96,37 82,09 820,92 903,01 49,26 82,09 123,14 82,09 82,09 72,46 72,46 50,72
 24-25 724,55 100,56 82,51 825,11 907,62 49,51 82,51 123,77 82,51 82,51 72,46 72,46 50,72
 25-26 724,55 104,75 82,93 829,30 912,23 49,76 82,93 124,40 82,93 82,93 72,46 72,46 50,72
 26-27 724,55 108,94 83,35 833,49 916,84 50,01 83,35 125,02 83,35 83,35 72,46 72,46 50,72
 27-28 724,55 113,13 83,77 837,68 921,45 50,26 83,77 125,65 83,77 83,77 72,46 72,46 50,72
 28-29 724,55 117,32 84,19 841,87 926,06 50,51 84,19 126,28 84,19 84,19 72,46 72,46 50,72
 29-30 724,55 121,51 84,61 846,06 930,67 50,76 84,61 126,91 84,61 84,61 72,46 72,46 50,72
 30-31 724,55 125,70 85,03 850,25 935,28 51,02 85,03 127,54 85,03 85,03 72,46 72,46 50,72
 31-32 724,55 129,89 85,44 854,44 939,88 51,27 85,44 128,17 85,44 85,44 72,46 72,46 50,72
 32-33 724,55 134,08 85,86 858,63 944,49 51,52 85,86 128,79 85,86 85,86 72,46 72,46 50,72
 33-34 724,55 138,27 86,28 862,82 949,10 51,77 86,28 129,42 86,28 86,28 72,46 72,46 50,72
 34-35 724,55 142,46 86,70 867,01 953,71 52,02 86,70 130,05 86,70 86,70 72,46 72,46 50,72

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  K33P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΞΕΝΟ∆ΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ, ΜΑΙΤΡ, ΘΥΡΩΡΟΙ Α', ΜΑΓΕΙΡΟΙ Α΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 21.3.2005  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ 23/23.3.2005 ΛΗΣΗΣ (Μαγείρων)
Αύξηση 3,3%      

Από 1/7/2005 Από 1/7/2005 Από 1/7/2005 10% επί του 10% επί του 7% επί του
ανά 4,33ευρώ 10% 6% 10% 15% 10% 10% βασικού µισθού βασικού µισθού βασικού µισθού

 0-1 748,46 0,00 74,85 748,46 823,31 44,91 74,85 112,27 74,85 74,85 74,85 74,85 52,39
 1-2 748,46 4,33 75,28 752,79 828,07 45,17 75,28 112,92 75,28 75,28 74,85 74,85 52,39
 2-3 748,46 8,66 75,71 757,12 832,83 45,43 75,71 113,57 75,71 75,71 74,85 74,85 52,39
 3-4 748,46 12,99 76,15 761,45 837,60 45,69 76,15 114,22 76,15 76,15 74,85 74,85 52,39
 4-5 748,46 17,32 76,58 765,78 842,36 45,95 76,58 114,87 76,58 76,58 74,85 74,85 52,39
 5-6 748,46 21,65 77,01 770,11 847,12 46,21 77,01 115,52 77,01 77,01 74,85 74,85 52,39
 6-7 748,46 25,98 77,44 774,44 851,88 46,47 77,44 116,17 77,44 77,44 74,85 74,85 52,39
 7-8 748,46 30,31 77,88 778,77 856,65 46,73 77,88 116,82 77,88 77,88 74,85 74,85 52,39
 8-9 748,46 34,64 78,31 783,10 861,41 46,99 78,31 117,47 78,31 78,31 74,85 74,85 52,39

 9-10 748,46 38,97 78,74 787,43 866,17 47,25 78,74 118,11 78,74 78,74 74,85 74,85 52,39
 10-11 748,46 43,30 79,18 791,76 870,94 47,51 79,18 118,76 79,18 79,18 74,85 74,85 52,39
 11-12 748,46 47,63 79,61 796,09 875,70 47,77 79,61 119,41 79,61 79,61 74,85 74,85 52,39
 12-13 748,46 51,96 80,04 800,42 880,46 48,03 80,04 120,06 80,04 80,04 74,85 74,85 52,39
 13-14 748,46 56,29 80,48 804,75 885,23 48,29 80,48 120,71 80,48 80,48 74,85 74,85 52,39
 14-15 748,46 60,62 80,91 809,08 889,99 48,54 80,91 121,36 80,91 80,91 74,85 74,85 52,39
 15-16 748,46 64,95 81,34 813,41 894,75 48,80 81,34 122,01 81,34 81,34 74,85 74,85 52,39
 16-17 748,46 69,28 81,77 817,74 899,51 49,06 81,77 122,66 81,77 81,77 74,85 74,85 52,39
 17-18 748,46 73,61 82,21 822,07 904,28 49,32 82,21 123,31 82,21 82,21 74,85 74,85 52,39
 18-19 748,46 77,94 82,64 826,40 909,04 49,58 82,64 123,96 82,64 82,64 74,85 74,85 52,39
 19-20 748,46 82,27 83,07 830,73 913,80 49,84 83,07 124,61 83,07 83,07 74,85 74,85 52,39
 20-21 748,46 86,60 83,51 835,06 918,57 50,10 83,51 125,26 83,51 83,51 74,85 74,85 52,39
 21-22 748,46 90,93 83,94 839,39 923,33 50,36 83,94 125,91 83,94 83,94 74,85 74,85 52,39
 22-23 748,46 95,26 84,37 843,72 928,09 50,62 84,37 126,56 84,37 84,37 74,85 74,85 52,39
 23-24 748,46 99,59 84,81 848,05 932,86 50,88 84,81 127,21 84,81 84,81 74,85 74,85 52,39
 24-25 748,46 103,92 85,24 852,38 937,62 51,14 85,24 127,86 85,24 85,24 74,85 74,85 52,39
 25-26 748,46 108,25 85,67 856,71 942,38 51,40 85,67 128,51 85,67 85,67 74,85 74,85 52,39
 26-27 748,46 112,58 86,10 861,04 947,14 51,66 86,10 129,16 86,10 86,10 74,85 74,85 52,39
 27-28 748,46 116,91 86,54 865,37 951,91 51,92 86,54 129,81 86,54 86,54 74,85 74,85 52,39
 28-29 748,46 121,24 86,97 869,70 956,67 52,18 86,97 130,46 86,97 86,97 74,85 74,85 52,39
 29-30 748,46 125,57 87,40 874,03 961,43 52,44 87,40 131,10 87,40 87,40 74,85 74,85 52,39
 30-31 748,46 129,90 87,84 878,36 966,20 52,70 87,84 131,75 87,84 87,84 74,85 74,85 52,39
 31-32 748,46 134,23 88,27 882,69 970,96 52,96 88,27 132,40 88,27 88,27 74,85 74,85 52,39
 32-33 748,46 138,56 88,70 887,02 975,72 53,22 88,70 133,05 88,70 88,70 74,85 74,85 52,39
 33-34 748,46 142,89 89,14 891,35 980,49 53,48 89,14 133,70 89,14 89,14 74,85 74,85 52,39
 34-35 748,46 147,22 89,57 895,68 985,25 53,74 89,57 134,35 89,57 89,57 74,85 74,85 52,39

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  K33P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΞΕΝΟ∆ΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΥΠΝΟ∆ΩΜΑΤΙΩΝ, ΒΟΗΘΟΙ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΙ Β΄, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Β΄, Κ.ΛΠ.) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 21.3.2005  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ 23/23.3.2005 ΛΗΣΗΣ (Μαγείρων)
Αύξηση 2,2%      

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 10% επί του 10% επί του 7% επί του
30/6/2005 ανά 4,19 ευρώ 10% 30/6/2005 30/6/2005 6% 10% 15% 10% 10% βασικού µισθού βασικού µισθού βασικού µισθού

 0-1 709,26 0,00 70,93 709,26 780,19 42,56 70,93 106,39 70,93 70,93 70,93 70,93 49,65
 1-2 709,26 4,19 71,35 713,45 784,80 42,81 71,35 107,02 71,35 71,35 70,93 70,93 49,65
 2-3 709,26 8,38 71,76 717,64 789,40 43,06 71,76 107,65 71,76 71,76 70,93 70,93 49,65
 3-4 709,26 12,57 72,18 721,83 794,01 43,31 72,18 108,27 72,18 72,18 70,93 70,93 49,65
 4-5 709,26 16,76 72,60 726,02 798,62 43,56 72,60 108,90 72,60 72,60 70,93 70,93 49,65
 5-6 709,26 20,95 73,02 730,21 803,23 43,81 73,02 109,53 73,02 73,02 70,93 70,93 49,65
 6-7 709,26 25,14 73,44 734,40 807,84 44,06 73,44 110,16 73,44 73,44 70,93 70,93 49,65
 7-8 709,26 29,33 73,86 738,59 812,45 44,32 73,86 110,79 73,86 73,86 70,93 70,93 49,65
 8-9 709,26 33,52 74,28 742,78 817,06 44,57 74,28 111,42 74,28 74,28 70,93 70,93 49,65

 9-10 709,26 37,71 74,70 746,97 821,67 44,82 74,70 112,05 74,70 74,70 70,93 70,93 49,65
 10-11 709,26 41,90 75,12 751,16 826,28 45,07 75,12 112,67 75,12 75,12 70,93 70,93 49,65
 11-12 709,26 46,09 75,54 755,35 830,89 45,32 75,54 113,30 75,54 75,54 70,93 70,93 49,65
 12-13 709,26 50,28 75,95 759,54 835,49 45,57 75,95 113,93 75,95 75,95 70,93 70,93 49,65
 13-14 709,26 54,47 76,37 763,73 840,10 45,82 76,37 114,56 76,37 76,37 70,93 70,93 49,65
 14-15 709,26 58,66 76,79 767,92 844,71 46,08 76,79 115,19 76,79 76,79 70,93 70,93 49,65
 15-16 709,26 62,85 77,21 772,11 849,32 46,33 77,21 115,82 77,21 77,21 70,93 70,93 49,65
 16-17 709,26 67,04 77,63 776,30 853,93 46,58 77,63 116,45 77,63 77,63 70,93 70,93 49,65
 17-18 709,26 71,23 78,05 780,49 858,54 46,83 78,05 117,07 78,05 78,05 70,93 70,93 49,65
 18-19 709,26 75,42 78,47 784,68 863,15 47,08 78,47 117,70 78,47 78,47 70,93 70,93 49,65
 19-20 709,26 79,61 78,89 788,87 867,76 47,33 78,89 118,33 78,89 78,89 70,93 70,93 49,65
 20-21 709,26 83,80 79,31 793,06 872,37 47,58 79,31 118,96 79,31 79,31 70,93 70,93 49,65
 21-22 709,26 87,99 79,73 797,25 876,98 47,84 79,73 119,59 79,73 79,73 70,93 70,93 49,65
 22-23 709,26 92,18 80,14 801,44 881,58 48,09 80,14 120,22 80,14 80,14 70,93 70,93 49,65
 23-24 709,26 96,37 80,56 805,63 886,19 48,34 80,56 120,84 80,56 80,56 70,93 70,93 49,65
 24-25 709,26 100,56 80,98 809,82 890,80 48,59 80,98 121,47 80,98 80,98 70,93 70,93 49,65
 25-26 709,26 104,75 81,40 814,01 895,41 48,84 81,40 122,10 81,40 81,40 70,93 70,93 49,65
 26-27 709,26 108,94 81,82 818,20 900,02 49,09 81,82 122,73 81,82 81,82 70,93 70,93 49,65
 27-28 709,26 113,13 82,24 822,39 904,63 49,34 82,24 123,36 82,24 82,24 70,93 70,93 49,65
 28-29 709,26 117,32 82,66 826,58 909,24 49,59 82,66 123,99 82,66 82,66 70,93 70,93 49,65
 29-30 709,26 121,51 83,08 830,77 913,85 49,85 83,08 124,62 83,08 83,08 70,93 70,93 49,65
 30-31 709,26 125,70 83,50 834,96 918,46 50,10 83,50 125,24 83,50 83,50 70,93 70,93 49,65
 31-32 709,26 129,89 83,92 839,15 923,07 50,35 83,92 125,87 83,92 83,92 70,93 70,93 49,65
 32-33 709,26 134,08 84,33 843,34 927,67 50,60 84,33 126,50 84,33 84,33 70,93 70,93 49,65
 33-34 709,26 138,27 84,75 847,53 932,28 50,85 84,75 127,13 84,75 84,75 70,93 70,93 49,65
 34-35 709,26 142,46 85,17 851,72 936,89 51,10 85,17 127,76 85,17 85,17 70,93 70,93 49,65

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  K33P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΞΕΝΟ∆ΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΥΠΝΟ∆ΩΜΑΤΙΩΝ, ΒΟΗΘΟΙ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΙ Β΄, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Β΄, Κ.ΛΠ.) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 21.3.2005  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ 23/23.3.2005 ΛΗΣΗΣ (Μαγείρων)
Αύξηση 3,3%      

Από 1/7/2005 Από 1/7/2005 Από 1/7/2005 10% επί του 10% επί του 7% επί του
ανά 4,33ευρώ 10% 6% 10% 15% 10% 10% βασικού µισθού βασικού µισθού βασικού µισθού

 0-1 732,67 0,00 73,27 732,67 805,94 43,96 73,27 109,90 73,27 73,27 73,27 73,27 51,29
 1-2 732,67 4,33 73,70 737,00 810,70 44,22 73,70 110,55 73,70 73,70 73,27 73,27 51,29
 2-3 732,67 8,66 74,13 741,33 815,46 44,48 74,13 111,20 74,13 74,13 73,27 73,27 51,29
 3-4 732,67 12,99 74,57 745,66 820,23 44,74 74,57 111,85 74,57 74,57 73,27 73,27 51,29
 4-5 732,67 17,32 75,00 749,99 824,99 45,00 75,00 112,50 75,00 75,00 73,27 73,27 51,29
 5-6 732,67 21,65 75,43 754,32 829,75 45,26 75,43 113,15 75,43 75,43 73,27 73,27 51,29
 6-7 732,67 25,98 75,87 758,65 834,52 45,52 75,87 113,80 75,87 75,87 73,27 73,27 51,29
 7-8 732,67 30,31 76,30 762,98 839,28 45,78 76,30 114,45 76,30 76,30 73,27 73,27 51,29
 8-9 732,67 34,64 76,73 767,31 844,04 46,04 76,73 115,10 76,73 76,73 73,27 73,27 51,29

 9-10 732,67 38,97 77,16 771,64 848,80 46,30 77,16 115,75 77,16 77,16 73,27 73,27 51,29
 10-11 732,67 43,30 77,60 775,97 853,57 46,56 77,60 116,40 77,60 77,60 73,27 73,27 51,29
 11-12 732,67 47,63 78,03 780,30 858,33 46,82 78,03 117,05 78,03 78,03 73,27 73,27 51,29
 12-13 732,67 51,96 78,46 784,63 863,09 47,08 78,46 117,69 78,46 78,46 73,27 73,27 51,29
 13-14 732,67 56,29 78,90 788,96 867,86 47,34 78,90 118,34 78,90 78,90 73,27 73,27 51,29
 14-15 732,67 60,62 79,33 793,29 872,62 47,60 79,33 118,99 79,33 79,33 73,27 73,27 51,29
 15-16 732,67 64,95 79,76 797,62 877,38 47,86 79,76 119,64 79,76 79,76 73,27 73,27 51,29
 16-17 732,67 69,28 80,20 801,95 882,15 48,12 80,20 120,29 80,20 80,20 73,27 73,27 51,29
 17-18 732,67 73,61 80,63 806,28 886,91 48,38 80,63 120,94 80,63 80,63 73,27 73,27 51,29
 18-19 732,67 77,94 81,06 810,61 891,67 48,64 81,06 121,59 81,06 81,06 73,27 73,27 51,29
 19-20 732,67 82,27 81,49 814,94 896,43 48,90 81,49 122,24 81,49 81,49 73,27 73,27 51,29
 20-21 732,67 86,60 81,93 819,27 901,20 49,16 81,93 122,89 81,93 81,93 73,27 73,27 51,29
 21-22 732,67 90,93 82,36 823,60 905,96 49,42 82,36 123,54 82,36 82,36 73,27 73,27 51,29
 22-23 732,67 95,26 82,79 827,93 910,72 49,68 82,79 124,19 82,79 82,79 73,27 73,27 51,29
 23-24 732,67 99,59 83,23 832,26 915,49 49,94 83,23 124,84 83,23 83,23 73,27 73,27 51,29
 24-25 732,67 103,92 83,66 836,59 920,25 50,20 83,66 125,49 83,66 83,66 73,27 73,27 51,29
 25-26 732,67 108,25 84,09 840,92 925,01 50,46 84,09 126,14 84,09 84,09 73,27 73,27 51,29
 26-27 732,67 112,58 84,53 845,25 929,78 50,72 84,53 126,79 84,53 84,53 73,27 73,27 51,29
 27-28 732,67 116,91 84,96 849,58 934,54 50,97 84,96 127,44 84,96 84,96 73,27 73,27 51,29
 28-29 732,67 121,24 85,39 853,91 939,30 51,23 85,39 128,09 85,39 85,39 73,27 73,27 51,29
 29-30 732,67 125,57 85,82 858,24 944,06 51,49 85,82 128,74 85,82 85,82 73,27 73,27 51,29
 30-31 732,67 129,90 86,26 862,57 948,83 51,75 86,26 129,39 86,26 86,26 73,27 73,27 51,29
 31-32 732,67 134,23 86,69 866,90 953,59 52,01 86,69 130,04 86,69 86,69 73,27 73,27 51,29
 32-33 732,67 138,56 87,12 871,23 958,35 52,27 87,12 130,68 87,12 87,12 73,27 73,27 51,29
 33-34 732,67 142,89 87,56 875,56 963,12 52,53 87,56 131,33 87,56 87,56 73,27 73,27 51,29
 34-35 732,67 147,22 87,99 879,89 967,88 52,79 87,99 131,98 87,99 87,99 73,27 73,27 51,29
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ΞΕΝΟ∆ΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' ( ΚΑΜΑΡΙΕΡΑ (∆.Α. 13/2000), ΒΟΗΘΟΙ ΣΕΡΒΙΤΟΡΩΝ, ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΙ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΟYΦΕ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΑΡ, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Γ΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ  ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 21.3.2005  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- (Μάγειροι) (Καµαριέρες)
ΠΚ 23/23.3.2005 ΛΗΣΗΣ
Αύξηση 2,2%     

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 10% επί του 5% επί του 10% επί του 7% επί του
30/6/2005 ανά 4,19 ευρώ 10% 30/6/2005 30/6/2005 6% 10% 15% 10% βασικού µισθού βασικού µισθού βασικού µισθού βασικού µισθού

 0-1 695,21 0,00 69,52 695,21 764,73 41,71 69,52 104,28 69,52 69,52 34,76 69,52 48,66
 1-2 695,21 4,19 69,94 699,40 769,34 41,96 69,94 104,91 69,94 69,52 34,76 69,52 48,66
 2-3 695,21 8,38 70,36 703,59 773,95 42,22 70,36 105,54 70,36 69,52 34,76 69,52 48,66
 3-4 695,21 12,57 70,78 707,78 778,56 42,47 70,78 106,17 70,78 69,52 34,76 69,52 48,66
 4-5 695,21 16,76 71,20 711,97 783,17 42,72 71,20 106,80 71,20 69,52 34,76 69,52 48,66
 5-6 695,21 20,95 71,62 716,16 787,78 42,97 71,62 107,42 71,62 69,52 34,76 69,52 48,66
 6-7 695,21 25,14 72,04 720,35 792,39 43,22 72,04 108,05 72,04 69,52 34,76 69,52 48,66
 7-8 695,21 29,33 72,45 724,54 796,99 43,47 72,45 108,68 72,45 69,52 34,76 69,52 48,66
 8-9 695,21 33,52 72,87 728,73 801,60 43,72 72,87 109,31 72,87 69,52 34,76 69,52 48,66

 9-10 695,21 37,71 73,29 732,92 806,21 43,98 73,29 109,94 73,29 69,52 34,76 69,52 48,66
 10-11 695,21 41,90 73,71 737,11 810,82 44,23 73,71 110,57 73,71 69,52 34,76 69,52 48,66
 11-12 695,21 46,09 74,13 741,30 815,43 44,48 74,13 111,20 74,13 69,52 34,76 69,52 48,66
 12-13 695,21 50,28 74,55 745,49 820,04 44,73 74,55 111,82 74,55 69,52 34,76 69,52 48,66
 13-14 695,21 54,47 74,97 749,68 824,65 44,98 74,97 112,45 74,97 69,52 34,76 69,52 48,66
 14-15 695,21 58,66 75,39 753,87 829,26 45,23 75,39 113,08 75,39 69,52 34,76 69,52 48,66
 15-16 695,21 62,85 75,81 758,06 833,87 45,48 75,81 113,71 75,81 69,52 34,76 69,52 48,66
 16-17 695,21 67,04 76,23 762,25 838,48 45,74 76,23 114,34 76,23 69,52 34,76 69,52 48,66
 17-18 695,21 71,23 76,64 766,44 843,08 45,99 76,64 114,97 76,64 69,52 34,76 69,52 48,66
 18-19 695,21 75,42 77,06 770,63 847,69 46,24 77,06 115,59 77,06 69,52 34,76 69,52 48,66
 19-20 695,21 79,61 77,48 774,82 852,30 46,49 77,48 116,22 77,48 69,52 34,76 69,52 48,66
 20-21 695,21 83,80 77,90 779,01 856,91 46,74 77,90 116,85 77,90 69,52 34,76 69,52 48,66
 21-22 695,21 87,99 78,32 783,20 861,52 46,99 78,32 117,48 78,32 69,52 34,76 69,52 48,66
 22-23 695,21 92,18 78,74 787,39 866,13 47,24 78,74 118,11 78,74 69,52 34,76 69,52 48,66
 23-24 695,21 96,37 79,16 791,58 870,74 47,49 79,16 118,74 79,16 69,52 34,76 69,52 48,66
 24-25 695,21 100,56 79,58 795,77 875,35 47,75 79,58 119,37 79,58 69,52 34,76 69,52 48,66
 25-26 695,21 104,75 80,00 799,96 879,96 48,00 80,00 119,99 80,00 69,52 34,76 69,52 48,66
 26-27 695,21 108,94 80,42 804,15 884,57 48,25 80,42 120,62 80,42 69,52 34,76 69,52 48,66
 27-28 695,21 113,13 80,83 808,34 889,17 48,50 80,83 121,25 80,83 69,52 34,76 69,52 48,66
 28-29 695,21 117,32 81,25 812,53 893,78 48,75 81,25 121,88 81,25 69,52 34,76 69,52 48,66
 29-30 695,21 121,51 81,67 816,72 898,39 49,00 81,67 122,51 81,67 69,52 34,76 69,52 48,66
 30-31 695,21 125,70 82,09 820,91 903,00 49,25 82,09 123,14 82,09 69,52 34,76 69,52 48,66
 31-32 695,21 129,89 82,51 825,10 907,61 49,51 82,51 123,77 82,51 69,52 34,76 69,52 48,66
 32-33 695,21 134,08 82,93 829,29 912,22 49,76 82,93 124,39 82,93 69,52 34,76 69,52 48,66
 33-34 695,21 138,27 83,35 833,48 916,83 50,01 83,35 125,02 83,35 69,52 34,76 69,52 48,66
 34-35 695,21 142,46 83,77 837,67 921,44 50,26 83,77 125,65 83,77 69,52 34,76 69,52 48,66
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ΞΕΝΟ∆ΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' ( ΚΑΜΑΡΙΕΡΑ (∆.Α. 13/2000), ΒΟΗΘΟΙ ΣΕΡΒΙΤΟΡΩΝ, ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΙ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΟYΦΕ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΑΡ, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Γ΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ  ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 21.3.2005  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- (Μάγειροι) (Καµαριέρες)
ΠΚ 23/23.3.2005 ΛΗΣΗΣ
Αύξηση 3,3%     

Από 1/7/2005 Από 1/7/2005 Από 1/7/2005 10% επί του 5% επί του 10% επί του 7% επί του
ανά 4,33ευρώ 10% 6% 10% 15% 10% βασικού µισθού βασικού µισθού βασικού µισθού βασικού µισθού

 0-1 718,15 0,00 71,82 718,15 789,97 43,09 71,82 107,72 71,82 71,82 35,91 71,82 50,27
 1-2 718,15 4,33 72,25 722,48 794,73 43,35 72,25 108,37 72,25 71,82 35,91 71,82 50,27
 2-3 718,15 8,66 72,68 726,81 799,49 43,61 72,68 109,02 72,68 71,82 35,91 71,82 50,27
 3-4 718,15 12,99 73,11 731,14 804,25 43,87 73,11 109,67 73,11 71,82 35,91 71,82 50,27
 4-5 718,15 17,32 73,55 735,47 809,02 44,13 73,55 110,32 73,55 71,82 35,91 71,82 50,27
 5-6 718,15 21,65 73,98 739,80 813,78 44,39 73,98 110,97 73,98 71,82 35,91 71,82 50,27
 6-7 718,15 25,98 74,41 744,13 818,54 44,65 74,41 111,62 74,41 71,82 35,91 71,82 50,27
 7-8 718,15 30,31 74,85 748,46 823,31 44,91 74,85 112,27 74,85 71,82 35,91 71,82 50,27
 8-9 718,15 34,64 75,28 752,79 828,07 45,17 75,28 112,92 75,28 71,82 35,91 71,82 50,27

 9-10 718,15 38,97 75,71 757,12 832,83 45,43 75,71 113,57 75,71 71,82 35,91 71,82 50,27
 10-11 718,15 43,30 76,15 761,45 837,60 45,69 76,15 114,22 76,15 71,82 35,91 71,82 50,27
 11-12 718,15 47,63 76,58 765,78 842,36 45,95 76,58 114,87 76,58 71,82 35,91 71,82 50,27
 12-13 718,15 51,96 77,01 770,11 847,12 46,21 77,01 115,52 77,01 71,82 35,91 71,82 50,27
 13-14 718,15 56,29 77,44 774,44 851,88 46,47 77,44 116,17 77,44 71,82 35,91 71,82 50,27
 14-15 718,15 60,62 77,88 778,77 856,65 46,73 77,88 116,82 77,88 71,82 35,91 71,82 50,27
 15-16 718,15 64,95 78,31 783,10 861,41 46,99 78,31 117,47 78,31 71,82 35,91 71,82 50,27
 16-17 718,15 69,28 78,74 787,43 866,17 47,25 78,74 118,11 78,74 71,82 35,91 71,82 50,27
 17-18 718,15 73,61 79,18 791,76 870,94 47,51 79,18 118,76 79,18 71,82 35,91 71,82 50,27
 18-19 718,15 77,94 79,61 796,09 875,70 47,77 79,61 119,41 79,61 71,82 35,91 71,82 50,27
 19-20 718,15 82,27 80,04 800,42 880,46 48,03 80,04 120,06 80,04 71,82 35,91 71,82 50,27
 20-21 718,15 86,60 80,48 804,75 885,23 48,29 80,48 120,71 80,48 71,82 35,91 71,82 50,27
 21-22 718,15 90,93 80,91 809,08 889,99 48,54 80,91 121,36 80,91 71,82 35,91 71,82 50,27
 22-23 718,15 95,26 81,34 813,41 894,75 48,80 81,34 122,01 81,34 71,82 35,91 71,82 50,27
 23-24 718,15 99,59 81,77 817,74 899,51 49,06 81,77 122,66 81,77 71,82 35,91 71,82 50,27
 24-25 718,15 103,92 82,21 822,07 904,28 49,32 82,21 123,31 82,21 71,82 35,91 71,82 50,27
 25-26 718,15 108,25 82,64 826,40 909,04 49,58 82,64 123,96 82,64 71,82 35,91 71,82 50,27
 26-27 718,15 112,58 83,07 830,73 913,80 49,84 83,07 124,61 83,07 71,82 35,91 71,82 50,27
 27-28 718,15 116,91 83,51 835,06 918,57 50,10 83,51 125,26 83,51 71,82 35,91 71,82 50,27
 28-29 718,15 121,24 83,94 839,39 923,33 50,36 83,94 125,91 83,94 71,82 35,91 71,82 50,27
 29-30 718,15 125,57 84,37 843,72 928,09 50,62 84,37 126,56 84,37 71,82 35,91 71,82 50,27
 30-31 718,15 129,90 84,81 848,05 932,86 50,88 84,81 127,21 84,81 71,82 35,91 71,82 50,27
 31-32 718,15 134,23 85,24 852,38 937,62 51,14 85,24 127,86 85,24 71,82 35,91 71,82 50,27
 32-33 718,15 138,56 85,67 856,71 942,38 51,40 85,67 128,51 85,67 71,82 35,91 71,82 50,27
 33-34 718,15 142,89 86,10 861,04 947,14 51,66 86,10 129,16 86,10 71,82 35,91 71,82 50,27
 34-35 718,15 147,22 86,54 865,37 951,91 51,92 86,54 129,81 86,54 71,82 35,91 71,82 50,27
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ΞΕΝΟ∆ΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆' (ΠΛΥΝΤΡΙΕΣ, ΣΙ∆ΕΡΩΤΕΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ, Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 21.3.2005  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ 23/23.3.2005 ΛΗΣΗΣ (Καθαριστές
Αύξηση 2,2%   κ.α.)   

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 5% επί του 10% επί του 7% επί του
30/6/2005 ανά 4,19 ευρώ 10% 30/6/2005 30/6/2005 6% 10% 15% 10% βασικού µισθού βασικού µισθού βασικού µισθού

 0-1 664,38 0,00 66,44 664,38 730,82 39,86 66,44 99,66 66,44 33,22 66,44 46,51
 1-2 664,38 4,19 66,86 668,57 735,43 40,11 66,86 100,29 66,86 33,22 66,44 46,51
 2-3 664,38 8,38 67,28 672,76 740,04 40,37 67,28 100,91 67,28 33,22 66,44 46,51
 3-4 664,38 12,57 67,70 676,95 744,65 40,62 67,70 101,54 67,70 33,22 66,44 46,51
 4-5 664,38 16,76 68,11 681,14 749,25 40,87 68,11 102,17 68,11 33,22 66,44 46,51
 5-6 664,38 20,95 68,53 685,33 753,86 41,12 68,53 102,80 68,53 33,22 66,44 46,51
 6-7 664,38 25,14 68,95 689,52 758,47 41,37 68,95 103,43 68,95 33,22 66,44 46,51
 7-8 664,38 29,33 69,37 693,71 763,08 41,62 69,37 104,06 69,37 33,22 66,44 46,51
 8-9 664,38 33,52 69,79 697,90 767,69 41,87 69,79 104,69 69,79 33,22 66,44 46,51

 9-10 664,38 37,71 70,21 702,09 772,30 42,13 70,21 105,31 70,21 33,22 66,44 46,51
 10-11 664,38 41,90 70,63 706,28 776,91 42,38 70,63 105,94 70,63 33,22 66,44 46,51
 11-12 664,38 46,09 71,05 710,47 781,52 42,63 71,05 106,57 71,05 33,22 66,44 46,51
 12-13 664,38 50,28 71,47 714,66 786,13 42,88 71,47 107,20 71,47 33,22 66,44 46,51
 13-14 664,38 54,47 71,89 718,85 790,74 43,13 71,89 107,83 71,89 33,22 66,44 46,51
 14-15 664,38 58,66 72,30 723,04 795,34 43,38 72,30 108,46 72,30 33,22 66,44 46,51
 15-16 664,38 62,85 72,72 727,23 799,95 43,63 72,72 109,08 72,72 33,22 66,44 46,51
 16-17 664,38 67,04 73,14 731,42 804,56 43,89 73,14 109,71 73,14 33,22 66,44 46,51
 17-18 664,38 71,23 73,56 735,61 809,17 44,14 73,56 110,34 73,56 33,22 66,44 46,51
 18-19 664,38 75,42 73,98 739,80 813,78 44,39 73,98 110,97 73,98 33,22 66,44 46,51
 19-20 664,38 79,61 74,40 743,99 818,39 44,64 74,40 111,60 74,40 33,22 66,44 46,51
 20-21 664,38 83,80 74,82 748,18 823,00 44,89 74,82 112,23 74,82 33,22 66,44 46,51
 21-22 664,38 87,99 75,24 752,37 827,61 45,14 75,24 112,86 75,24 33,22 66,44 46,51
 22-23 664,38 92,18 75,66 756,56 832,22 45,39 75,66 113,48 75,66 33,22 66,44 46,51
 23-24 664,38 96,37 76,08 760,75 836,83 45,65 76,08 114,11 76,08 33,22 66,44 46,51
 24-25 664,38 100,56 76,49 764,94 841,43 45,90 76,49 114,74 76,49 33,22 66,44 46,51
 25-26 664,38 104,75 76,91 769,13 846,04 46,15 76,91 115,37 76,91 33,22 66,44 46,51
 26-27 664,38 108,94 77,33 773,32 850,65 46,40 77,33 116,00 77,33 33,22 66,44 46,51
 27-28 664,38 113,13 77,75 777,51 855,26 46,65 77,75 116,63 77,75 33,22 66,44 46,51
 28-29 664,38 117,32 78,17 781,70 859,87 46,90 78,17 117,26 78,17 33,22 66,44 46,51
 29-30 664,38 121,51 78,59 785,89 864,48 47,15 78,59 117,88 78,59 33,22 66,44 46,51
 30-31 664,38 125,70 79,01 790,08 869,09 47,40 79,01 118,51 79,01 33,22 66,44 46,51
 31-32 664,38 129,89 79,43 794,27 873,70 47,66 79,43 119,14 79,43 33,22 66,44 46,51
 32-33 664,38 134,08 79,85 798,46 878,31 47,91 79,85 119,77 79,85 33,22 66,44 46,51
 33-34 664,38 138,27 80,27 802,65 882,92 48,16 80,27 120,40 80,27 33,22 66,44 46,51
 34-35 664,38 142,46 80,68 806,84 887,52 48,41 80,68 121,03 80,68 33,22 66,44 46,51
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ΞΕΝΟ∆ΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆' (ΠΛΥΝΤΡΙΕΣ, ΣΙ∆ΕΡΩΤΕΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ, Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 21.3.2005  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ 23/23.3.2005 ΛΗΣΗΣ (Καθαριστές
Αύξηση 3,3%   κ.α.)   

Από 1/7/2005 Από 1/7/2005 Από 1/7/2005 5% επί του 10% επί του 7% επί του
ανά 4,33ευρώ 10% 6% 10% 15% 10% βασικού µισθού βασικού µισθού βασικού µισθού

 0-1 686,30 0,00 68,63 686,30 754,93 41,18 68,63 102,95 68,63 34,32 68,63 48,04
 1-2 686,30 4,33 69,06 690,63 759,69 41,44 69,06 103,59 69,06 34,32 68,63 48,04
 2-3 686,30 8,66 69,50 694,96 764,46 41,70 69,50 104,24 69,50 34,32 68,63 48,04
 3-4 686,30 12,99 69,93 699,29 769,22 41,96 69,93 104,89 69,93 34,32 68,63 48,04
 4-5 686,30 17,32 70,36 703,62 773,98 42,22 70,36 105,54 70,36 34,32 68,63 48,04
 5-6 686,30 21,65 70,80 707,95 778,75 42,48 70,80 106,19 70,80 34,32 68,63 48,04
 6-7 686,30 25,98 71,23 712,28 783,51 42,74 71,23 106,84 71,23 34,32 68,63 48,04
 7-8 686,30 30,31 71,66 716,61 788,27 43,00 71,66 107,49 71,66 34,32 68,63 48,04
 8-9 686,30 34,64 72,09 720,94 793,03 43,26 72,09 108,14 72,09 34,32 68,63 48,04

 9-10 686,30 38,97 72,53 725,27 797,80 43,52 72,53 108,79 72,53 34,32 68,63 48,04
 10-11 686,30 43,30 72,96 729,60 802,56 43,78 72,96 109,44 72,96 34,32 68,63 48,04
 11-12 686,30 47,63 73,39 733,93 807,32 44,04 73,39 110,09 73,39 34,32 68,63 48,04
 12-13 686,30 51,96 73,83 738,26 812,09 44,30 73,83 110,74 73,83 34,32 68,63 48,04
 13-14 686,30 56,29 74,26 742,59 816,85 44,56 74,26 111,39 74,26 34,32 68,63 48,04
 14-15 686,30 60,62 74,69 746,92 821,61 44,82 74,69 112,04 74,69 34,32 68,63 48,04
 15-16 686,30 64,95 75,13 751,25 826,38 45,08 75,13 112,69 75,13 34,32 68,63 48,04
 16-17 686,30 69,28 75,56 755,58 831,14 45,33 75,56 113,34 75,56 34,32 68,63 48,04
 17-18 686,30 73,61 75,99 759,91 835,90 45,59 75,99 113,99 75,99 34,32 68,63 48,04
 18-19 686,30 77,94 76,42 764,24 840,66 45,85 76,42 114,64 76,42 34,32 68,63 48,04
 19-20 686,30 82,27 76,86 768,57 845,43 46,11 76,86 115,29 76,86 34,32 68,63 48,04
 20-21 686,30 86,60 77,29 772,90 850,19 46,37 77,29 115,94 77,29 34,32 68,63 48,04
 21-22 686,30 90,93 77,72 777,23 854,95 46,63 77,72 116,58 77,72 34,32 68,63 48,04
 22-23 686,30 95,26 78,16 781,56 859,72 46,89 78,16 117,23 78,16 34,32 68,63 48,04
 23-24 686,30 99,59 78,59 785,89 864,48 47,15 78,59 117,88 78,59 34,32 68,63 48,04
 24-25 686,30 103,92 79,02 790,22 869,24 47,41 79,02 118,53 79,02 34,32 68,63 48,04
 25-26 686,30 108,25 79,46 794,55 874,01 47,67 79,46 119,18 79,46 34,32 68,63 48,04
 26-27 686,30 112,58 79,89 798,88 878,77 47,93 79,89 119,83 79,89 34,32 68,63 48,04
 27-28 686,30 116,91 80,32 803,21 883,53 48,19 80,32 120,48 80,32 34,32 68,63 48,04
 28-29 686,30 121,24 80,75 807,54 888,29 48,45 80,75 121,13 80,75 34,32 68,63 48,04
 29-30 686,30 125,57 81,19 811,87 893,06 48,71 81,19 121,78 81,19 34,32 68,63 48,04
 30-31 686,30 129,90 81,62 816,20 897,82 48,97 81,62 122,43 81,62 34,32 68,63 48,04
 31-32 686,30 134,23 82,05 820,53 902,58 49,23 82,05 123,08 82,05 34,32 68,63 48,04
 32-33 686,30 138,56 82,49 824,86 907,35 49,49 82,49 123,73 82,49 34,32 68,63 48,04
 33-34 686,30 142,89 82,92 829,19 912,11 49,75 82,92 124,38 82,92 34,32 68,63 48,04
 34-35 686,30 147,22 83,35 833,52 916,87 50,01 83,35 125,03 83,35 34,32 68,63 48,04
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ΞΕΝΟ∆ΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΕΚΤΑΚΤΟΙ ΕΠΙΣΗΜΩΝ Ή ΑΠΛΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ & ∆ΕΞΙΩΣΕΩΝ ΣΕ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑ 
ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ & Α΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ
ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΣΣΕ 21.3.2005 ΣΣΕ 21.3.2005
ΠΚ 23/23.3.2005 ΠΚ 23/23.3.2005
Αύξηση 2,2% Αύξηση 3,3%

1/1/2005 Από 1/7/2005
30/6/2005

ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΙ 52,04 53,76

ΒΟΗΘΟΙ 45,53 47,03

Ε
Ι∆
ΙΚ

Ο
Τ
Η
Τ
Α
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